
※送迎経路及び時間等で変更があった場合はその都度、下記運転手までご連絡をお願い致します。

※練習を欠席する場合は担当ドライバーに携帯ショートメールでお伝えください。

ARTE諏訪

恩方第一小学校

野口　大輔/携帯：090-4361-3443 元木小学校

弐分方小学校

諏訪河川敷広場（松枝グランド） 元八王子小学校

雨天（木・金）/桑の実幼稚園 元八王子東小学校

上壱分方小学校

横川小学校

野口（火曜日） 携帯：090-4361-3443 第５小学校

鈴木（木曜日） 携帯：090-1668-5431

岡田（金曜日） 携帯：090-3681-9616

火・水曜日/雨天中止

木曜日/桑の実幼稚園

金曜日/桑の実幼稚園

【雨天時活動内容】

送迎バス一覧表

【チーム名】

【チーム代表者】

【活動場所】

【バス運転者】

【学童保育所電話番号】

651-1154

651-8079

626-6760

625-6493

627-1245

652-1891

622-6200

662-5673



火曜日 ■練習場所 ■練習時間

■冬季練習時間

城山小学校 → 元八王子小学校 → 松枝G
時間 15:35 時間 15:50
乗降場所 学童前 乗降場所 学童前
選手合計 たんざわ　はると 選手合計 たんざわ　れんと

1 1

松枝出発 元八王子小学校 → 城山小学校
18:00 時間 18:15 時間 18:30
乗車人数 乗降場所 学童前 乗降場所 学童前
2 選手合計 たんざわ　れんと 選手合計 たんざわ　はると

1 1

城山小学校 → 元八王子小学校 → 松枝G
時間 15:35 時間 15:50
乗降場所 学童前 乗降場所 学童前
選手合計 たんざわ　はると 選手合計 たんざわ　れんと

1 1

松枝出発 元八王子小学校 → 城山小学校
17:25 時間 17:40 時間 17:55
乗車人数 乗降場所 学童前 乗降場所 学童前
2 選手合計 たんざわ　れんと 選手合計 たんざわ　はると

1 1

行き
※当日の欠席はドライバーまでショートメール及び電話連絡をお願い致します。

帰り

冬季送迎表期間/１０月～２月週目まで

行き【４月～９月/２月３週目～３月】
※当日の欠席はドライバーまでショートメール及び電話連絡をお願い致します。

帰り【４月～９月/２月３週目～３月】

送迎コース一覧 松枝グランド １６：１０～１７：４０ ■対象/３年生

■乗車人数 2 名
※雨天中止 １６：１０～１７：１０


