送迎バス一覧表

- ※送迎経路及び時間等で変更があった場合はその都度、下記運転手までご連絡をお願い致します。
- ※練習を欠席する場合は担当ドライバーに携帯ショートメールでお伝えください。

【チーム名】	ARTE諏訪		【学童保育所電話番号】	
			恩方第一小学校	651-1154
【チーム代表者】	野口 大輔/携帯:090-4361-3443		元木小学校	651-8079
			弐分方小学校	626-6760
【活動場所】	諏訪河川敷広場(松枝グランド)		元八王子小学校	625-6493
	雨天(木・金)/桑の実幼稚園		元八王子東小学校	627-1245
			上壱分方小学校	652-1891
			横川小学校	622-6200
【バス運転者】	野口(火曜日)	携帯:090-4361-3443	第5小学校	662-5673
	鈴木(木曜日)	携帯:090-1668-5431		
	岡田(金曜日)	携帯:090-3681-9616		

【雨天時活動内容】

火·水曜日/雨天中止 木曜日/桑の実幼稚園 金曜日/桑の実幼稚園

送迎コース一覧 16:10~17:40 火曜日 ■練習場所 松枝グランド ■練習時間 ■対象/3年生 ※雨天中止 16:10~17:10 ■冬季練習時間 ■乗車人数 行き【4月~9月/2月3週目~3月】 ※当日の欠席はドライバーまでショートメール及び電話連絡をお願い致します。 城山小学校 松枝G 元八王子小学校 時間 15:35 時間 15:50 学童前 乗降場所 学童前 乗降場所 選手合計 たんざわ はると 選手合計 たんざわ れんと 帰り【4月~9月/2月3週目~3月】 松枝出発 元八王子小学校 城山小学校 18:00 時間 18:15 時間 18:30 乗車人数 乗降場所 学童前 乗降場所 学童前 2 選手合計 たんざわ れんと 選手合計 たんざわ はると 冬季送迎表期間/10月~2月週目まで 行き ※当日の欠席はドライバーまでショートメール及び電話連絡をお願い致します。 松枝G 城山小学校 元八王子小学校 時間 15:35 時間 15:50 乗降場所 学童前 乗降場所 学童前 選手合計 たんざわ はると 選手合計 たんざわ れんと 帰り 松枝出発 元八王子小学校 城山小学校 17:25 時間 17:40 時間 17:55 乗車人数 乗降場所 学童前 学童前 乗降場所 2 選手合計 たんざわ れんと 選手合計 たんざわ はると 1